
 

 

Determina a contrarre per l’acquisto del servizio di pubblicazione scientifica per le esigenze delle attività 

del progetto “Dissecting Androgen and Estrogen Receptor functions in skeletal muscle: in vitro and in vivo 

models (D.A.Re.)” codice progetto “2022MSE59K” CUP B53D23020510006 -e atti conseguenziali 

Tit.X Cl. 4 

IL DIRETTORE 

Visto     lo Statuto di Ateneo approvato con D.R. 645 del 17/10/2016; 

Visto il Regolamento per l’Amministrazione la Finanza e la Contabilità approvato con D.R. n. 85 del 

04/02/2014; 

Visto il D.D n. 229 prot. 181969 del 04.12.2023, con il quale sono stati nominati il RUP ed il DEC per 

l’acquisizione del servizio di pubblicazione scientifica per le esigenze delle attività del progetto 

“Dissecting Androgen and Estrogen Receptor functions in skeletal muscle: in vitro and in vivo 

models (D.A.Re.)” codice progetto “2022MSE59K”-CUP B53D23020510006”; 

Vista la dichiarazione sostitutiva di certificazione e di atto di notorietà relativa all’assenza di situazioni, 

anche potenziali, di conflitto di interessi e di situazioni di incompatibilità e astensione resa dal DEC 

prof. Antimo Moretti prot. 181969 del 04.12.2023; 

Vista la dichiarazione sostitutiva di certificazione e di atto di notorietà relativa all’assenza di situazioni, 

anche potenziali, di conflitto di interessi e di situazioni di incompatibilità e astensione resa dal RUP 

dott.ssa Annunziata Valente prot. 181972 del 04.12.2023; 

Vista la decisione a contrarre di cui al DD: 231 port. 182133 del 04.12.2023; 

Considerato             che per i progetti finanziati nell’ambito dei fondi PNRR è necessario il rispetto di precisi obblighi di 

informazione e comunicazione; 

Ritenuto                di dover procedere ad un’integrazione degli atti volta a sanare eventuali irregolarità in materia di 

informazione e comunicazione, anche tramite l’adozione di rettifiche in tal senso anche meramente 

formali, che rechino i corrispondenti loghi nonché la dicitura: “finanziato dall’Unione europea – 

Next Generation EU”; 

DECRETA 

La seguente rettifica: 
i documenti citati in premessa, privi di loghi, sono da intendersi con i loghi di seguito indicati e riportati nell’intestazione 
del presente decreto: 
-Logo dell’UE con dicitura “Finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU”; 
-Logo MUR; 
-Logo Italiadomani, Piano Nazionaledi Ripresa e Resilienza. 
 
 
              Il Direttore del Dipartimento  

                                             Prof. Giovanni Iolascon 


		2025-04-10T08:14:52+0000
	Giovanni Iolascon




